Отчет об успеваемости за 2 четверть и I полугодие 2024-2025 учебного года

 МБОУ СОШ с. Б. Колояр им. Н. М. Ащеулова 
	[bookmark: _GoBack]    Класс
	Количество обучающихся
	Отличники
	Хорошисты
	С 1 «4»
	С 1 «3»
	Качество знаний (%)
	% успеваемости
	неуспевающие
	неоцененные

	Начальная ступень обучения 
	13
	1

	5

	
	1

	46,15%
	100
	-
	1


	Средняя ступень обучения
	39
	7

	10


	-
	1

	43,58 %
	100
	-
	0

	Старшая ступень обучения
	9
	2

	5


	-
	
	77,77%
	
	-
	0


	ИТОГО
	61
	10
	20
	0
	2
	49,18 %
	100
	0
	0







